GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 004/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2017 – RETIFICAÇÃO AVALIAÇÃO DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO RESULTADO DO JULGAMENTO DE

RECURSOS referente ao processo seletivo edital 04/2017- UNEMAT, destinado à contratação temporária de docentes da educação superior para

atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT. Conforme segue:

Grande Área Área Nome
Resultado da

Avaliação
Situação do
Candidato

Ciências da Saúde Enfermagem Nemora da Silva Barros Deferido Eliminado

Ciências da Saúde Enfermagem Fagner Luiz Lemes Rojas Indeferido Eliminado

Ciências da Saúde Enfermagem Ana Beatriz Nicoline Indeferido Classificada

Ciências da Saúde Educação Física Jonathan Stroher Deferido Aprovado

Ciências da Saúde Educação Física Bruna Maria de Oliveira Deferido Aprovado

Ciências Humanas Filosofia Juliano Xavier da Silva Costa Deferido Eliminado

Linguística
Letras e Artes

Letras/Língua Portuguesa Noêmia Maria de Souza Deferido Aprovado

Ciências Biológicas Ciências Biológicas I, II, III Edson Henrique Pereira de Arruda Indeferido Classificado

Diamantino – MT, 13/04/2017

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2306/2014